タイムテーブル（案）

令和７年 10月 18日（土） 14：00～17：00（開場 13：30）

●司会：水越様    ●GW司会：阿部様

●座長：川口先生

●開会挨拶：函館歯科医師会 会長 岩井先生 ●閉会挨拶：函館市医師会 副会長 森下先生

時刻 タイトル 主な講師 時間

13：30 開場
司会

水越様
－

14：00 開会挨拶／趣旨説明
司会

水越様／●●様
5分

14：05 ≪シンポジウム開始≫／座長挨拶
座長

川口先生
5分

14：10 講演①
講師

高畑様
17分

14：27 講演②
講師

奥山様
17分

14：44 講演③
講師

酒井様
17分

15：01 講演④
講師

清水先生
19分

15：20 休憩
司会

水越様
10分

15：30 グループワーク説明
GW司会

阿部様
5分

15：35 グループワーク
座長

川口先生
50分

16：25 グループワーク発表・意見交換～総評
座長

講師
30分

16：55 閉会挨拶／アンケート依頼／懇親会案内
司会

水越様／森下先生
5分

17：00 アンケート記入，会場移動（懇親会出席者） － －

小計   180分

17：30 懇親会 懇親会司会 90分

19：00 （終了）

合計   270分

資料５